CREDOR: PH COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,   inscrita no CNPJ nº 
30.848.237/0001-98
VALOR GLOBAL: R$ 2.783,00(Hum mil quinhentos e oito reais);

CREDOR: O.S. DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ nº 32.975.060/0001-16
VALOR GLOBAL: R$ 453,00 (quatrocentos e cinquenta e três reais).

Em razão do Parecer Jurídico e da Nota Técnica da Controladoria Geral do Município  opinando favoravelmente à 
contratação, e encontrando-se o processo regularmente  instruído na forma da Lei nº 8.666, de 21 de janeiro de 1993, 
fica autorizada a contratação, consoante minuta encartada nos autos, razão pela qual designo o fiscal do contrato,

[...]

PH COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,   inscrita no CNPJ nº 
30.848.237/0001-98
VALOR GLOBAL: R$ 2.783,00(Hum mil quinhentos e oito reais);

Leia-se:

CREDOR: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, inscrita no CNPJ nº08.674.752/0001-40
VALOR GLOBAL: R$ 9.353,30 (nove mil trezentos e cinquenta e três reais e trinta centavos);

CREDOR: PH COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,   inscrita no CNPJ nº 
30.848.237/0001-98
VALOR GLOBAL: R$ 2.783,00(dois mil, setecentos e oitenta e três reais);
 

Coruripe/AL 25 de janeiro de 2022
PEDRO HERMANN MADEIRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro Nº: 00226

 

DEPARTAMENTO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E 
ESGOTO SANITÁRIO DE CORURIPE - DAESC

PORTARIAS

PORTARIA Nº 03/2022
 

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DE CORURIPE, no uso de suas